
REPUBLIKA HRVATSKA  

OSNOVNA ŠKOLA „GRIGOR VITEZ“ 

SVETI IVAN ŢABNO 

 

KLASA: 400-01/18-01/04 

URBROJ: 2137-46-18-01 

________________________ 

Sveti Ivan Ţabno,18.01.2018. 

 

 Na temelju članka 28.stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16) i članka 34. Statuta Osnovne škole „Grigor Vitez“ 

Sveti Ivan Ţabno, Školski odbor Osnovne škole „Grigor Vitez“ Sveti Ivan Ţabno na 2. Sjednici 18.01.2018., a na prijedlog ravnatelja škole 

donosi 

 

PLAN NABAVE OSNOVNE ŠKOLE „GRIGOR VITEZ“ SVETI IVAN ŽABNO ZA 2018. GODINU 

I. 

Evidencijski 

broj 

nabave: 

Predmet nabave: Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave (CPV): 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama): 

Vrsta 

postupka: 

Sklapa se 

Ugovor/Okvirni 

sporazum/Narudžbenica 

Napomena: 

1 Odrţavanje programa 50000000-5 23.400 Jednostavna 

nabava 

Ugovor  

2 Kruh i pekarski 

proizvodi 

15810000-9 77.320,51 Jednostavna 

nabava 

Ugovor  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Evidencijski 

broj 

nabave: 

Predmet nabave: Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave (CPV): 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama): 

Vrsta 

postupka: 

Sklapa se 

Ugovor/Okvirni 

sporazum/Narudžbenica 

Napomena: 

3 Meso i mesne 

prerađevine-piletina i 

puretina i njihove 

prerađevine 

15112000-6 29.568 Jednostavna 

nabava 

Ugovor   

4 Meso i mesne 

prerađevine-svinjetina i 

junetina i njihove 

prerađevine 

15113000-3 33.333,28 Jednostavna 

nabava 

Ugovor   

5 Mlijeko i mliječni 

proizvodi 

15500000-3 41.303,55 Jednostavna 

nabava 

Ugovor   

 

II. 

 

Plan nabave objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (EOJN RH) u roku od osam dana od dana donošenja i na 

internetskim stranicama Osnovne škole „Grigor Vitez“ Sveti Ivan Ţabno. 

 

 

            Predsjednica Školskog odbora: 

            Nevenka Bajsić 


